
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - CGP/GPMM/PJC EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO DE
CONTRATO DO CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 01/2022, ADITIVO PROCESSO: PJC-
PRO-2022/01345

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL - PJC

CONTRATADA: Kelsey da Silva Santos, CPF: 720.809.811-53 e RG: 1670858 SSP/GO.

OBJETO: O presente Termo de Apostilamento de Contrato tem por objeto o realinhamento dos valores remuneratórios a
serem pagos aos contratos temporários do cargo de Analista Desenvolvedor / Implementador, carga horária: 40h semanais.

VIGÊNCIA: A vigência terá início a partir de 01/07/2022. DATA DA ASSINATURA: 22/07/2022.

VALOR MENSAL: R$ 16.946,00 (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS) a serem pagos durante
a vigência deste contrato

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2008 / Elemento Despesas: 3.1.90.04/ Fonte: 100.

FUNDAMENTO: 2º Aditivo ao Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta nº 01/2021.

ASSINADO: por Jesset Arilson Munhoz de Lima- Delegado Geral em substituição legal e Carlos George de Carvalho Davim
- Secretário de Segurança Pública em substituição legal de forma UNILATERAL.

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - CGP/GPMM/PJC EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO DE
CONTRATO DO CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 02/2022, PROCESSO: PJC-PRO-
2022/01345

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL - PJC

CONTRATADA: Álvaro Claro dos Anjos, CPF: 047.179.541-06 e RG: 27029930 SSP/MT.

OBJETO: O presente Termo de Apostilamento de Contrato tem por objeto o realinhamento dos valores remuneratórios a
serem pagos aos contratos temporários do cargo de Analista Desenvolvedor / Implementador, carga horária: 40h semanais.

VIGÊNCIA: A vigência terá início a partir de 01/07/2022. DATA DA ASSINATURA: 22/07/2022.

VALOR MENSAL: R$ 16.946,00 (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS) a serem pagos durante
a vigência deste contrato

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2008 / Elemento Despesas: 3.1.90.04/ Fonte: 100.

FUNDAMENTO: 2º Aditivo ao Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta nº 01/2021.

ASSINADO: por Jesset Arilson Munhoz de Lima- Delegado Geral em substituição legal e Carlos George de Carvalho Davim
- Secretário de Segurança Pública em substituição legal de forma UNILATERAL.

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - CGP/GPMM/PJC EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO DE
CONTRATO DO CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 03/2022, PROCESSO: PJC-PRO-
2022/01345

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL - PJC

CONTRATADA: Pedro Henrique Veloso Silva de Melo, CPF: 048.641.571-62 e RG: 25189239 SEJUSP/MT.

OBJETO: O presente Termo de Apostilamento de Contrato tem por objeto o realinhamento dos valores remuneratórios a
serem pagos aos contratos temporários do cargo de Analista Desenvolvedor / Implementador, carga horária: 40h semanais.

VIGÊNCIA: A vigência terá início a partir de 01/07/2022. DATA DA ASSINATURA: 22/07/2022.

VALOR MENSAL: R$ 16.946,00 (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS) a serem pagos durante
a vigência deste contrato

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2008 / Elemento Despesas: 3.1.90.04/ Fonte: 100.

FUNDAMENTO: 2º Aditivo ao Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta nº 01/2021.

ASSINADO: por Jesset Arilson Munhoz de Lima- Delegado Geral em substituição legal e Carlos George de Carvalho Davim
- Secretário de Segurança Pública em substituição legal de forma UNILATERAL.



COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - CGP/GPMM/PJC EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO DE
CONTRATO DO CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 04/2022, PROCESSO: PJC-PRO-
2022/01345

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL - PJC

CONTRATADA: Jailson Sales Ribeiro, CPF: 046.220.671-88 e RG: 2580339-5 SEJUSP/MT.

OBJETO: O presente Termo de Apostilamento de Contrato tem por objeto o realinhamento dos valores remuneratórios a
serem pagos aos contratos temporários do cargo de Analista Desenvolvedor / Implementador, carga horária: 40h semanais.

VIGÊNCIA: A vigência terá início a partir de 01/07/2022. DATA DA ASSINATURA: 22/07/2022.

VALOR MENSAL: R$ 16.946,00 (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS) a serem pagos durante
a vigência deste contrato

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2008 / Elemento Despesas: 3.1.90.04/ Fonte: 100.

FUNDAMENTO: 2º Aditivo ao Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta nº 01/2021.

ASSINADO: por Jesset Arilson Munhoz de Lima- Delegado Geral em substituição legal e Carlos George de Carvalho Davim
- Secretário de Segurança Pública em substituição legal de forma UNILATERAL.

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - CGP/GPMM/PJC EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO DE
CONTRATO DO CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 05/2022,PROCESSO: PJC-PRO-
2022/01345

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL - PJC

CONTRATADA: Adriano Afonso de Almeida Carvalho, CPF: 452.844.901-34 e RG: 612495 SSP/MT.

OBJETO: O presente Termo de Apostilamento de Contrato tem por objeto o realinhamento dos valores remuneratórios a
serem pagos aos contratos temporários do cargo de Analista Desenvolvedor / Implementador, carga horária: 40h semanais.

VIGÊNCIA: A vigência terá início a partir de 01/07/2022. DATA DA ASSINATURA: 22/07/2022.

VALOR MENSAL: R$ 16.946,00 (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS) a serem pagos durante
a vigência deste contrato

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2008 / Elemento Despesas: 3.1.90.04/ Fonte: 100.

FUNDAMENTO: 2º Aditivo ao Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta nº 01/2021.

ASSINADO: por Jesset Arilson Munhoz de Lima- Delegado Geral em substituição legal e Carlos George de Carvalho Davim
- Secretário de Segurança Pública em substituição leg alde forma UNILATERAL.

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - CGP/GPMM/PJC EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO DE
CONTRATO DO CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 06/2022, PROCESSO: PJC-PRO-
2022/01345

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL - PJC

CONTRATADA: Antonio Flavio de Sousa Freitas, CPF: 009.608.361-10 e RG: 001182136 SSP/MS.

OBJETO: O presente Termo de Apostilamento de Contrato tem por objeto o realinhamento dos valores remuneratórios a
serem pagos aos contratos temporários do cargo de Analista Desenvolvedor / Implementador, carga horária: 40h semanais.

VIGÊNCIA: A vigência terá início a partir de 01/07/2022. DATA DA ASSINATURA: 22/07/2022.

VALOR MENSAL: R$ 16.946,00 (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS) a serem pagos durante
a vigência deste contrato

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2008 / Elemento Despesas: 3.1.90.04/ Fonte: 100.

FUNDAMENTO: 2º Aditivo ao Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta nº 01/2021.

ASSINADO: por Jesset Arilson Munhoz de Lima- Delegado Geral em substituição legal e Carlos George de Carvalho Davim
- Secretário de Segurança Pública em substituição legal de forma UNILATERAL.

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - CGP/GPMM/PJC EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO DE
CONTRATO DO CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 07/2022, PROCESSO: PJC-PRO-
2022/01345

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4a769c73



CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL - PJC

CONTRATADA: Ronny de Arruda Pinho e Silva, CPF: 021.604.321-21 e RG: 17218551 SSP/MT.

OBJETO: O presente Termo de Apostilamento de Contrato tem por objeto o realinhamento dos valores remuneratórios a
serem pagos aos contratos temporários do cargo de Analista Desenvolvedor / Implementador, carga horária: 40h semanais.

VIGÊNCIA: A vigência terá início a partir de 01/07/2022. DATA DA ASSINATURA: 01/07/2022.

VALOR MENSAL: R$ 16.946,00 (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS) a serem pagos durante
a vigência deste contrato

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2008 / Elemento Despesas: 3.1.90.04/ Fonte: 100.

FUNDAMENTO: 2º Aditivo ao Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta nº 01/2021.

ASSINADO: por Jesset Arilson Munhoz de Lima- Delegado Geral em substituição legal e Carlos George de Carvalho Davim
- Secretário de Segurança Pública em substituição legal de forma UNILATERAL.

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - CGP/GPMM/PJC EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO DE
CONTRATO DO CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 08/2022, PROCESSO: PJC-PRO-
2022/01345

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL - PJC

CONTRATADA: Robson Oliveira da Costa, CPF: 904.338.401-10 e RG: 10545913 SEJUSP/MT.

OBJETO: O presente Termo de Apostilamento de Contrato tem por objeto o realinhamento dos valores remuneratórios a
serem pagos aos contratos temporários do cargo de Analista Desenvolvedor / Implementador, carga horária: 40h semanais.

VIGÊNCIA: A vigência terá início a partir de 01/07/2022. DATA DA ASSINATURA: 22/07/2022.

VALOR MENSAL: R$ 16.946,00 (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS) a serem pagos durante
a vigência deste contrato

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2008 / Elemento Despesas: 3.1.90.04/ Fonte: 100.

FUNDAMENTO: 2º Aditivo ao Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta nº 01/2021.

ASSINADO: por Jesset Arilson Munhoz de Lima- Delegado Geral em substituição legal e Carlos George de Carvalho Davim
- Secretário de Segurança Pública em substituição legal de forma UNILATERAL.

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - CGP/GPMM/PJC EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO DE
CONTRATO DO CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 09/2022, PROCESSO: PJC-PRO-
2022/01345

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL - PJC

CONTRATADA: Everton Henrique Oliveira Kunz, CPF: 043.779.261-79 e RG: 2351550-3 SSP/MT.

OBJETO: O presente Termo de Apostilamento de Contrato tem por objeto o realinhamento dos valores remuneratórios a
serem pagos aos contratos temporários do cargo de Analista Desenvolvedor / Implementador, carga horária: 40h semanais.

VIGÊNCIA: A vigência terá início a partir de 01/07/2022. DATA DA ASSINATURA: 22/07/2022.

VALOR MENSAL: R$ 16.946,00 (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS) a serem pagos durante
a vigência deste contrato

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2008 / Elemento Despesas: 3.1.90.04/ Fonte: 100.

FUNDAMENTO: 2º Aditivo ao Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta nº 01/2021.

ASSINADO: por Jesset Arilson Munhoz de Lima- Delegado Geral em substituição legal e Carlos George de Carvalho Davim
- Secretário de Segurança Pública em substituição legal de forma UNILATERAL.

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - CGP/GPMM/PJC EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO DE
CONTRATO DO CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 10/2022, PROCESSO: PJC-PRO-
2022/01345

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL - PJC

CONTRATADA: Mardonio Silva da Costa, CPF: 039.076.821-90 e RG: 2829706 SEGUP/DF.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4a769c73



OBJETO: O presente Termo de Apostilamento de Contrato tem por objeto o realinhamento dos valores remuneratórios a
serem pagos aos contratos temporários do cargo de Analista Desenvolvedor / Implementador, carga horária: 40h semanais.

VIGÊNCIA: A vigência terá início a partir de 01/07/2022. DATA DA ASSINATURA: 22/07/2022.

VALOR MENSAL: R$ 16.946,00 (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS) a serem pagos durante
a vigência deste contrato

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2008 / Elemento Despesas: 3.1.90.04/ Fonte: 100.

FUNDAMENTO: 2º Aditivo ao Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta nº 01/2021.

ASSINADO: por Jesset Arilson Munhoz de Lima- Delegado Geral em substituição legal e Carlos George de Carvalho Davim
- Secretário de Segurança Pública em substituição legal de forma UNILATERAL.

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - CGP/GPMM/PJC EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO DE
CONTRATO DO CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 11/2022, PROCESSO: PJC-PRO-
2022/01345

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL - PJC

CONTRATADA: João André Ferreira de Almeida, CPF: 460.250.491-49 e RG: 05617219 SJ/MT.

OBJETO: O presente Termo de Apostilamento de Contrato tem por objeto o realinhamento dos valores remuneratórios a
serem pagos aos contratos temporários do cargo de Analista Desenvolvedor / Implementador, carga horária: 40h semanais.

VIGÊNCIA: A vigência terá início a partir de 01/07/2022. DATA DA ASSINATURA: 22/07/2022.

VALOR MENSAL: R$ 16.946,00 (DEZESSEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS) a serem pagos durante
a vigência deste contrato

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2008 / Elemento Despesas: 3.1.90.04/ Fonte: 100.

FUNDAMENTO: 2º Aditivo ao Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta nº 01/2021.

ASSINADO: por Jesset Arilson Munhoz de Lima- Delegado Geral em substituição legal e Carlos George de Carvalho Davim
- Secretário de Segurança Pública em substituição legal de forma UNILATERAL.

ASSINADO ORIGINAL

JESSET ARILSON MUNHOZ DE LIMA

Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil de Mato Grosso em Substituição Legal

ASSINADO ORIGINAL

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário de Segurança Pública de Mato Grosso em Substituição Legal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4a769c73

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4a769c73

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:01:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




